
Lugupeetud lapsevanem!  
  

Saaremaa Vallavalitsus on võtnud kasutusele huvihariduse ja huvitegevuse registri. Registri 

kaudu saab valida ja kinnitada oma lapse osalemise huvihariduses/huvitegevuses. 

 

Kuidas registrit kasutada?  
Aadressilt https://saaremaa.huviregister.ee/ saate ID-kaardi, Smart-ID või Mobiil-IDga 

registrisse siseneda. 

 

 

Vajutades „Edasi“ nuppu avaneb järgmine aken: 

 

https://saaremaa.huviregister.ee/


Kui olete sisse loginud, siis avaneb selline vaade: 

 

Kõige esimese sammuna, et lisada ennast või last mõnda huviringi, tuleb täita andmed 

enda ja/või lapseandmed(olenevalt sellest, keda on vaja huvikooli registreerida). Seda 

saab teha vajutades „Lapsevanem“ nupule. 

 

Nüüd annab süsteem teada, et Teie mailiaadress on kinnitamata. Kontrollige üle oma 

meiliaadress ja vajadusel muutke. 

 

  

 



Meili aadressi kinnitamiseks tuleb Teie meili  aadressile selline kiri: 

 

Klikkides kirja all olevale lingile  kinnitatakse Teie meiliaadress ja saate lapseandmed 

lisada.

Kui soovite sisse logida parooliga, siis peate selle endale siin looma.

 

Lisage uue lapse andmed ja salvestage.

 

Lapse andmete 

sisestamiseks vajuta siia. 



Lapse lisamine uude õpperühma 

 

 

Nüüd saate valida endale või lapsele huviringi. Vajutades nuppu „Näita rohkem“ näete, 

kuhu rühma saab veel registreerida. 

 

 

  



Aste Põhikooli näitel- vabad kohad ja lapse rühma lisamine. 

 

 

 

 

Kui Te ei ole lapse andmeid sisestanud ja/või olete läinud otse õpperühmasid vaatama, 

siis Teil ei ole võimalik lapsi sellelt lehelt õpperühma panna. Sellest saate aru kui 

õpperühmade lehel on selline kiri: 

 

 

Vajutades „Lapsevanem“ peale saate täita lapse andmeid ning lisada lapse õpperühma 

nii nagu eelnevalt kirjas. 

Lapsi saab õpperühma lisada ka juhendaja. Sellest, kas Teie laps on mõnda õpperühma 

lisatud juhendaja poolt saab näha klikkides „Lapsevanem“ nupule. 

 

 

 



Kui kerite natuke allapoole, kus asuvad Teie lapse andmed, saate näha, kuhu 

õpperühma on Teie laps juhendaja poolt lisatud ning saate selle kinnitada või vajadusel 

sellest keelduda. 

 


